MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

EDITAL nº 4/2023 - Concessão de Novas Bolsas de Estudo para
Participação em Ação de Desenvolvimento para Qualificação dos

Servidores - 2023

As membras da Comissão de Organização e Acompanhamento (COA) do Campus Alvorada,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria CALV/IFRS nº 202, de 10 de
novembro de 2022, publicada no BGP - Publicado em 11/11/2022 - Ano 6 Edição 11.8,
torna pública a DIVULGAÇÃO FINAL CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA
PARTICIPAÇÃO EM AÇÃO DE DESENVOLVIMENTO PARA QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES
DO IFRS - 2023, referente ao edital DGP/IFRS Nº 04/2023:

CANDIDATO SEGMENTO MODALIDADE
DE BOLSA

VALOR
MENSAL
MÁXIMO
DA BOLSA

SITUAÇÃO

Luciane
Mendonça
Pereira

Técnico
Administrativo

Especialização R$ 300,00 Homologado

* Conforme item 6.2, este também é o resultado final dos contemplados

Justina Bechi Robaski
Coordenadoria de Gestão de
Pessoas – CGP

Suzane Hallmann de Mello
Comissão Interna de
Supervisão do Plano de
Carreira dos Cargos
Técnico-administrativos em
Educação – CIS

Rossane Trindade Wizer
Comissão Permanente de
Pessoal Docente - CPPD

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RS - Campus Alvorada
Fones: (51) 3483-9101 http://www.ifrs.edu.br/alvorada/

Rua Prof. Darcy Ribeiro, 121 - Campos Verdes, Alvorada - RS - CEP: 94834-413

http://www.ifrs.edu.br/alvorada/

		2023-07-03T16:20:46-0300

		2023-07-03T21:58:35-0300

		2023-07-04T08:55:06-0300